AT PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2014
N1y, ESTAT D'INGRESSOS | DESPESES

Ambit: Subsector GENERALITAT
Secci6: ENSENYAMENT
Servei: DESPESES PERSONAL DOCENT DEPARTAMENT (EN09)

(Imports en €)

Prog.| Aplic.

DESCRIPCIO DE LA DESPESA

Import Aplicacié

Imports per
Concepte i Article

Subtotals i
Totals

421 (120.0001

121.0001
121.0002

130.0001
130.0002

160.0001

172.0001

Retribucions basiques
CONCEPTE 120 Retribucions basiques
Retribucions complementaries
Casa habitatge
CONCEPTE 121 Retribucions complementaries
ARTICLE 12 PERSONAL FUNCIONARI

Retribucions basiques
Retribucions complementaries
CONCEPTE 130 Personal laboral fix
ARTICLE 13 PERSONAL LABORAL

Seguretat Social
CONCEPTE 160 Quotes socials
ARTICLE 16 ASSEGURANCES | COTITZACIONS SOCIALS

Prestacions complementaries
CONCEPTE 172 Altres prestacions socials
ARTICLE 17 PENSIONS | ALTRES PRESTACIONS SOCIALS
CAPITOL 1 REMUNERACIONS DEL PERSONAL

959.312.825,77

1.090.814.361,31
544.976,79

15.569.812,22
13.173.249,19

102.500.000,00

2.600.000,00

959.312.825,77

1.091.359.338,10
2.050.672.163,87

28.743.061,41
28.743.061,41

102.500.000,00
102.500.000,00

2.600.000,00
2.600.000,00

2.184.515.225,28

PROGRAMA 421 EDUCACIO GENERAL

2.184.515.225,28

SERVEI EN09 DESPESES PERSONAL DOCENT DEPARTAMENT

2.184.515.225,28

190




